議案第４１号

高機能消防指令センター総合整備事業請負契約の締結につい

て

高機能消防指令センター総合整備事業請負契約を下記のとおり締

結するため、地方自治法第９６条第１項第５号の規定により、議会の

議決を求める。

  令和５年６月２０日提出

壱岐市長 白 川 博 一

記

 １ 契約の目的  高機能消防指令センター総合整備事業

 ２ 契約の方法  制限付き一般競争入札

 ３ 契 約 金 額  １５２，５３８，１００円

 ４ 契約の相手方  福岡市南区横手１丁目１２番４５号

株式会社富士通ゼネラル

九州情報通信ネットワーク営業部

部長 小美濃 幹則

（提案理由）

  壱岐市議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関

する条例第２条の規定により、議会の議決を経る必要がある。

説 明 資 料

１ 工事場所  壱岐市芦辺町中野郷西触他２箇所

２ 工事概要  高機能消防指令センター設備更新一式

３ 工  期  契約発効の日から令和６年３月１９日まで

４ 入札状況

入札参加業者 入札者氏名 第１回入札(円) 備考

(株)富士通ゼネラル

九州情報通信ネット

ワーク営業部

部長

小美濃 幹則
138,671,000 最低落札

ＮＥＣネッツエスアイ

(株)九州支店

支店長

池田 晃央
139,100,000

以下余白